
UCHWAŁA NR LIII/312/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40.)   oraz art. 211, art. 212, 
art. 217 ust. 2, art.235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
o kwotę 194 111,64 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 194 111,64 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  0,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
o kwotę 194 111,64 zł  z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 194 111,64 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XLIX/293/2022 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 21 grudnia 
2022 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2023 rok  w § 
6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 
17 073 830,00zł, oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 18 544 
625,00 zł.”. 

§ 4. W uchwale nr XLIX/293/2022 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 21 grudnia 
2022 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2023 rok w § 
6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506BF495-CEF0-43B2-81DE-58F9133366D9. Podpisany Strona 1



„4. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody 
z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 
12 marca 2022r o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki na finansowanie zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczpospolitej 
w kwocie: 18 261,00 zł.”. 

§ 5. 1 Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
w wysokości 38 268 639,75 zł w tym: 

1) dochody bieżące – 19 063 990,34 zł 

2) dochody majątkowe - 19 204 649,41 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy 
w wysokości 46 918 023,04 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 21 900 153,54 zł 

2) wydatki majątkowe - 25 017 869,50 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506BF495-CEF0-43B2-81DE-58F9133366D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/312/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 0,00 19 776,80 19 776,80 

 63095  Pozostała działalność 0,00 19 776,80 19 776,80 

  2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 19 776,80 19 776,80 

750   Administracja publiczna 119 078,00 18 539,84 137 617,84 
 75095  Pozostała działalność 0,00 18 539,84 18 539,84 

  2708 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 18 539,84 18 539,84 

758   Różne rozliczenia 7 628 556,00 52 953,00 7 681 509,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 468 411,00 52 953,00 4 521 364,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 468 411,00 52 953,00 4 521 364,00 
801   Oświata i wychowanie 8 200 110,70 9 420,00 8 209 530,70 

 80101  Szkoły podstawowe 7 925 117,00 9 420,00 7 934 537,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 500,00 3 000,00 6 500,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 5 500,00 5 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 420,00 420,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 
855   Rodzina 2 372 593,00 63 470,00 2 436 063,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506BF495-CEF0-43B2-81DE-58F9133366D9. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 333 258,00 -1 530,00 2 331 728,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

39 370,00 -1 530,00 37 840,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 65 000,00 65 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 65 000,00 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 525,41 24 952,00 776 477,41 
 92195  Pozostała działalność 0,00 24 952,00 24 952,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 24 952,00 24 952,00 

         
Razem: 38 074 528,11 194 111,64 38 268 639,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506BF495-CEF0-43B2-81DE-58F9133366D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/312/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 552 220,00 12 500,00 7 564 720,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 546 791,08 12 500,00 7 559 291,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

630   Turystyka 0,00 23 266,80 23 266,80 
 63095  Pozostała działalność 0,00 23 266,80 23 266,80 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 29,98 29,98 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5,29 5,29 
  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 200,92 1 200,92 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 211,92 211,92 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 902,94 3 902,94 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 688,75 688,75 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 252,15 4 252,15 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750,38 750,38 
  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 10 390,81 10 390,81 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 833,66 1 833,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 239 400,00 3 500,00 242 900,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 215 400,00 3 500,00 218 900,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 800,00 3 500,00 4 300,00 
750   Administracja publiczna 3 933 138,00 62 519,84 3 995 657,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 961 991,00 40 708,25 3 002 699,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 500,00 708,25 93 208,25 
  4260 Zakup energii 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506BF495-CEF0-43B2-81DE-58F9133366D9. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 30 000,00 45 000,00 
 75095  Pozostała działalność 73 000,00 21 811,59 94 811,59 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 178,07 178,07 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31,42 31,42 
  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 708,87 708,87 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 125,09 125,09 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 419,67 3 419,67 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 603,47 603,47 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 703,80 703,80 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,20 124,20 
  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 13 529,43 13 529,43 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 387,57 2 387,57 

801   Oświata i wychowanie 18 631 867,70 62 373,00 18 694 240,70 
 80101  Szkoły podstawowe 15 414 640,00 62 373,00 15 477 013,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 310,00 3 000,00 16 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 200,00 6 420,00 94 620,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 872 704,00 52 953,00 2 925 657,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 922,46 5 000,00 547 922,46 
 90095  Pozostała działalność 68 500,00 5 000,00 73 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 486 685,01 24 952,00 2 511 637,01 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 129 249,29 0,00 2 129 249,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 888,00 2 460,00 30 348,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 466,00 -2 460,00 110 006,00 
 92195  Pozostała działalność 5 000,00 24 952,00 29 952,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 24 952,00 24 952,00 

         
Razem: 46 723 911,40 194 111,64 46 918 023,04 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506BF495-CEF0-43B2-81DE-58F9133366D9. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/312/2023 
Data dokumentu 2023-03-29 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

506BF495-CEF0-43B2-81DE-58F9133366D9 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1122447463 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2023 16:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506BF495-CEF0-43B2-81DE-58F9133366D9. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

